МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕТСКАЯ ХОРОВАЯ ШКОЛА «ХОРОВАЯ КАПЕЛЛА МАЛЬЧИКОВ»

П Р И К А З
от 12.10.2016 г.

                                              № 22
/об утверждении графика

каникул/
В целях организации учебно-воспитательного процесса, организованного начала и завершения каникул и учебных четвертей  в 2016-2017 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения каникул на 2016-2017 учебный год согласно приложения 1.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                                Л.В. Носкова

                Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАУ ДО ДХШ

«Хоровая капелла мальчиков»

______________Л.В.Носкова
График каникул учащихся хоровой капеллы на 2016-2017 учебный год.
	Каникулы
	Дата
	Продолжительность в днях

	начала каникул
	окончания каникул

	осенние
	01.11.2016г.
	06.11.2016г.
	6

	зимние
	26.12.2016г.
	08.01.2017г.
	14

	весенние
	25.03.2017г.
	02.04.2017г.
	9

	ИТОГО:
	01.09.2016г.
	31.05.2017г.
	29 дней